
　「新型コロナウイルス」 感染拡大に伴う 「レッスン休講」 について

日頃より、 弊社音楽教室に深いご理解とご協力を承り、 厚く御礼申し上げます。

この度、 弊社では連日報道されている 「新型コロナウイルス」 の感染について、 感染拡大防止の観点、

生徒の皆様はもちろん、 ご家族の皆さまの健康とリスク低減ならびに安全を考慮したうえで、 下記の期間

においてレッスンの休講、 営業時間の短縮や休業の決定を致しました。

生徒の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、 ご理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

また、 今月レッスンを受講された回数など、 コースによって状況が異なるため、 コース別、 講師別、 個々に

今後のレッスン日やレッスン料ご案内などの対応をさせていただきます。

引き続き、 レッスンの受講前には設置されているアルコール消毒の徹底、 マスクの着用をお願い致します。

保護者の皆様におかれましては、 レッスン中のサロンでの待機をご遠慮いただいております。

レッスン後は速やかにご帰宅頂くようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　

　　　　　　　　　〇お子さまのレッスン　　4/16( 木 ) ～ 5/6( 水） まで休講

　　　　　　　　　〇大人のレッスン　　4/19( 日 ) ～ 5/6( 水 ) まで休講

　　　　　　　　　〇店舗の営業　　4/19( 日） ～ 4/28( 火） まで時間短縮営業　11:00 ～ 20:00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4/29( 水） ～ 5/6( 水 ) まで休業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上、 ご不明な点は、 お問い合わせください。

MUSIC LA FESTA　代表　竹島弘司

2020 年 4 月 12 日
教室生の皆様へ

保護者の皆様へ


